
Behörighetsintyg, certifikat för energiexpert

(enligt system Åland 01.01.2016)

K= Kvalificerad, fastigheter med kylanläggning över 12 kW, H= Hög i finska systemet

N= Normal, övriga byggnader

B= Bas i finska sytemet

Expert Företag Typ av behörighet E-postadress Anm.

Andersson Jan Energi och Miljö (Roslagen) K jan.andersson@em-r.se

Buss Oscar Investigo N oscar.buss@investigo.fi

Ekman Petter Bengt Dahlgren K petter.ekman@bengtdahlgren.se

Enberg Hilding Oy H Enberg Ab (Österbotten) H hilding.enberg@bredband.fi

Kavander Jan Energiprestanda K jan.kavander@epab.ax

Mehtonen Niklas Investigo (Österbotten) B niklas.mehtonen@investigo.fi

Thors Anders Polypoint (Österbotten) H anders.thors@polypoint.com

Wikblom Johannes Besiktningshuset Ab K johannes.wikblom@besiktningshuset.ax

Yttring Per-Owe Energiprestanda K per-owe.yttring@epab.ax

Andersson Tony Alandia alltech K tony.alltech@aland.net Behörighetstiden utgått, bör uppdateras

Lundström Aron Finströms kommun N aron.lundstrom@gmail.com Behörighetstiden utgått, bör uppdateras

Mäki Kim Klingbergs Elektriska Ab N kim.maki@klingbergs.ax Behörighetstiden utgått, bör uppdateras

Nordberg Jonas Turing Ab K jonas@turing.ax Behörighetstiden utgått, bör uppdateras

Nylund Mikael HP Kyla och värme K mikael.nylund@hp.ax Behörighetstiden utgått, bör uppdateras

Pahlman Niclas Turing Ab N niclas@turing.ax Behörighetstiden utgått, bör uppdateras

Rösgren Kaj Klingbergs Elektriska Ab N kaj.rosgren@klingbergs.ax Behörighetstiden utgått, bör uppdateras
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